19.442.693/0001-09, com endereço a Avenida Teotônio Freire 589
bairro JK, Currais Novos/RN, para prestar serviços de Engenharia
de Segurança e Medicina do Trabalho para elaboração do LTCAT
(Laudo Técnico das Condições do Ambiente de Trabalho), no valor
global de R$ 3.949,00 (Três Mil Novecentos e Quarenta e Nove
Reais)

São Fernando/RN, 25 de Setembro de 2023.

MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Presidente